

# Расходная накладная № 30604 от 24 августа 2021 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Фарба"  
 Склад: Магазин "Фарба" на Шутова  
 Телефон: 0 (533) 90999

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"  
 Через кого: Пысларь Игорь Петрович по доверенности №461 от 02.08.2021 г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Вес, кг	Сумма
1	66759	"DekArt" Эмаль ПФ-115 Белая глянцевая /2,8 (уп.6шт)	5 шт	72,150	14,000	360,75
2	66765	"DekArt" Эмаль ПФ-115 голубая /2,8 (уп.6шт)	5 шт	67,850	14,000	339,25
3	66770	"DekArt" Эмаль ПФ-115 желтая /2,8 (уп.6шт)	3 шт	68,050	8,400	204,15
4	66867	"DekArt" Эмаль ПФ-115 желто-коричневая /2,8 (уп.6шт)	2 шт	63,050	5,600	126,10
5	66775	"DekArt" Эмаль ПФ-115 зеленая /2,8 (уп.6шт)	5 шт	67,850	14,000	339,25
6	66844	"DekArt" Эмаль ПФ-115 светло-серая/2,8 (уп.6шт)	4 шт	64,500	11,200	258,00
7	66806	"DekArt" Эмаль ПФ-115 синяя /2,8 (уп.6шт)	1 шт	66,200	2,800	66,20
8	66811	"DekArt" Эмаль ПФ-115 темно-зеленая /2,8 (уп.6шт)	1 шт	66,200	2,800	66,20
9	66821	"DekArt" Эмаль ПФ-115 черная/2,8 (уп.6шт)	3 шт	63,050	8,400	189,15
10	33347	"Farbex" Эмаль ПФ-115 бирюзовая /2,8 (уп.6шт)	3 шт	86,950	8,400	260,85
11	33483	"Farbex" Эмаль ПФ-115 серебристая/2,5 (уп.6шт)	5 шт	77,070	12,500	385,35
12	100E	AkFix 100E Универсальный силиконовый герметик 280 мл (белый) 24 шт/уп	98 шт	28,900		2 832,20
13		QUELYD Клей Супер Экспресс 250г <i>для обоев</i>	14 шт	30,900		432,60
14	2016000002	Грунт Бетон-контакт DUFA 14,00 кг/10,0 л	11 шт	284,400	154,000	3 128,40
15	6301000003	Грунтовка Uni Grund 10л TM PROFILUX	17 шт	77,950	170,340	1 325,15
16	70680	Грунтовка ГФ-021 серая "DekArt"/2,8 (уп.6шт)	9 шт	61,500	28,980	553,50
17		Жидкое стекло натриево (2,2 кг) (уп. 9 шт.)	209 шт	28,050		5 862,45
18	6305000004	Краска Extra Facade 14,00 кг /10,0 л TM PROFILUX <i>фас. м.</i>	17 шт	238,550	238,000	4 055,35
19	6303000004	Краска Standart INTERIOR 14,00 кг/10,0 л TM PROFILUX <i>внутр.р.</i>	42 шт	120,700	588,000	5 069,40
20	7826	Олифа Оксоль ГОСТ 350гр 24шт в уп.	6 шт.	12,230	2,100	73,38
21		Пена монтажная бытовая TM LACRYSIL 60 (всесезонная)	15 шт	53,900		808,50
22	24030	Пигментный концентрат "Farbex Color", бежевый, 100 мл для внутр./наружн. работ(уп.28шт)	3 шт	9,700	0,402	29,10
23	24037	Пигментный концентрат "Farbex Color", зелёный, 100 мл для внутр. работ(уп.28шт)	6 шт	9,700	0,732	58,20
24		Профиль UD 4м 28*24 (уп.20 шт) 0,35мм	14 шт	29,900	11,200	418,60
25	7793	Растворитель 646 (0,650 кг) (15шт)	14 шт.	23,950	9,100	335,30
26	7844	Растворитель 647 (0,650 кг) (15шт)	3 шт.	29,050	1,950	87,15
27	7843	Растворитель 650 1,0л (15 шт.)	8 шт.	29,900	8,000	239,20
28	0102-160 BLOUA	Сетка стекловолоконная 160 гр. (рул 1м*50м2)	6 м2	6,100		36,60
29	XH-M01	Сетка стекловолоконная п/шпакл. яч. 5*5мм; пл.90гр. (рул 1м*50м) (1рул. 50м2) Белая	10 м2	5,200	0,930	52,00
30	WS0100	Сидение для унитаза (полипропилен) (397*362*16,3) TM "АНИпласт"	2 шт	74,450	3,950	148,90
31	75288	Скотч малярный L-48 (50 м) (75288) лента маляр бумаж (уп. - 24шт.) TOYA	16 шт	18,600	11,200	297,60
32	СЛ-ДВ-А3 1	Смеситель Латунь для ванны универсальный, двуручный (А31) TM "Славен"	2 шт	439,960	3,500	879,92
33	СЛ-ОД-Ц2 2	Смеситель Латунь для кухни одноручный, высокий излив (Ц22) TM "Славен"	10 шт	265,110	9,600	2 651,10
34	80689	Уайт-спирит 0,85 л/0,64 кг (уп.-12 шт.) TM "ДекАрт"	4 шт	26,850	2,560	107,40
35		Умывальник Комплект Престиж-63 с/о бел. (Пьед+Умыв.) TM "Оскол"	2 шт	370,340	28,000	740,68
36	48201021 71264	Универсальный строительный клей "Сумасшедшая липучка" Лакрисил 3 кг(уп.2шт)	1 шт	131,250	3,000	131,25
37		Упаковочный материал 3мм (100м2) Абрисо Ю А (Украина) <i>подмотка</i>	72 м2	4,950		356,40

Итого: 1 377,644 33 305,58

Всего наименований 37, на сумму 33 305,58 Руб.

Тридцать три тысячи триста пять рублей 58 копеек

Отпустил \_\_\_\_\_ Получил \_\_\_\_\_

Интернет-магазин стройматериалов [www.farba.ru](http://www.farba.ru) Быстро. Выгодно. Удобно.

